１

平成２８年 第４回宇都宮市教育委員会会議録

１ 日時    平成２８年２月２９日（月） 開始時刻 午後３時３０分

２ 場所    宇都宮市役所１３階 教育委員室

３ 出席委員  大場委員長，若度委員，伊藤委員，山田委員，水越教育長

４ 説明員   篠塚教育次長，梓澤教育企画課長，増渕総務担当主幹，

５ 書記    田上係長，山越総括主査

６ 傍聴者   ０名

７ 議題

⑴ 審議事項

  議案第３号 宇都宮市教育委員会委員の辞職の同意について

８ 議事の内容

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

ただいまから，平成２８年第４回宇都宮市教育委員会を開会します。

 会議録署名委員の指名 若度委員，伊藤委員

 議案第３号 宇都宮市教育委員会委員の辞職の同意について

 は，人事の関する案件であるため，非公開としてよろしいでしょうか。

（全員賛成）

 全員賛成ですので，非公開といたします。

また，地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第６項の規定に基づ

き，自己の一身上に関することについては議事に参加できないため，水越教育長

には退席をお願いします。

議案第３号 宇都宮市教育委員会委員の辞職の同意について

⇒ 決定

・・・（非公開の審議の終了）・・・

事務局から何かございますか。

 ２

事務局

委員長

署名委員

署名委員

〔次回教育委員会等の開催について〕

 ○平成２８年 ３月 ７日（月） ８時３０分～ ９時００分 臨時会

        ３月１７日（木）１４時００分～１５時００分 委員協議会

                １５時００分～       定例会

以上をもちまして，本日の委員会を閉会といたします。

終了時刻   午後３時３６分